Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2a Giornata Attivita regionale di Categoria Concentramento B

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana Serie

Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 10:47
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - M

1 6 1 CANDEOFRANCESCO 2007 ITA
2 3 1 BAGGIORICCARDO 2008 ITA
3 2 1 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 ITA
4 1 1 BEGHETTONICOLO' 2007 ITA
5 7 1 CLANETTIGIULIO 2009 ITA
6 2 2 TRABUCCO GIOVANNI 2008 ITA
7 6 2 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 ITA
8 4 2 STIRBUVALENTINO 2008 ROU
9 3 2 DUSALESSANDRO 2008 ITA
10 1 2 PAVANENRICO 2009 ITA
11 7 2 BIZZOTTOLUCA 2009 ITA
12 5 2 TUEROELIAS 2008 ITA
13 8 2 NIERO SAMUELE 2009 ITA
Categoria Juniores - M
1 8 1 SGARBOSSA RICCARDO 2005 ITA
2 4 1 GIACOMIN ANDREA 2006 ITA
3 5 1 BORGATO RICCARDO 2006 ITA

Foglion. 1
21/05/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO
CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO CITTADELLA

TEAM VENETO
STILELIBERO SSD
THERMAL DELFINI ABANO
THERMAL DELFINI ABANO
PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

Tempo Pti

02:35.13
02:35.73
02:35.98
02:44.66
02:45.99
02:53.07
02:53.50
02:58.03
03:00.39
03:01.53
03:02.55
03:03.23
03:12.95

02:31.12
02:31.87
02:33.28

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

