Foglio n. 1 21/05/2023

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Monastier di Teviso, Domenica 21/05/2023 ore 10:47

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno I	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	6	1	CANDEO FRANCESCO	2007	ITA	CENTRO NUOTO STRA	02:35.13	
2	3	1	BAGGIO RICCARDO	2008	ITA	TEAM VENETO	02:35.73	
3	2	1	MENEGHINOTTO EDOARDO	2008	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	02:35.98	
4	1	1	BEGHETTO NICOLO'	2007	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:44.66	
5	7	1	CLANETTI GIULIO	2009	ITA	TEAM VENETO	02:45.99	
6	2	2	TRABUCCO GIOVANNI	2008	ITA	STILELIBERO SSD	02:53.07	
7	6	2	CIPRESSO SEBASTIANO	2008	ITA	THERMAL DELFINI ABANO	02:53.50	
8	4	2	STIRBU VALENTINO	2008 F	ROU	THERMAL DELFINI ABANO	02:58.03	
9	3	2	DUS ALESSANDRO	2008	ITA	PIAVE NUOTO	03:00.39	
10	1	2	PAVAN ENRICO	2009	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	03:01.53	
11	7	2	BIZZOTTO LUCA	2009	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	03:02.55	
12	5	2	TUERO ELIAS	2008	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	03:03.23	
13	8	2	NIERO SAMUELE	2009	ITA	RIVIERA NUOTO	03:12.95	
Categoria Juniores - M								
1	8	1	SGARBOSSA RICCARDO	2005	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	02:31.12	
2	4	1	GIACOMIN ANDREA	2006	ITA	RIVIERA NUOTO	02:31.87	
3	5	1	BORGATO RICCARDO	2006	ITA	RIVIERA NUOTO	02:33.28	